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Jahresprogramm 2026: Regionalgruppe CF Ostschweiz

(Programmanderungen vorbehalten)

14.3.2026

2.5.2026

30.5.2026

5.6.2026

16.8.2026

19.9.2026

14.11.2026

9.1.2027

CF Kafihdck «Chéz Grand Maman» Wil
Austausch und Vernetzung unter CF Eltern bei
gemutlichem Zmorge

CF Kongress und Generalversammlung Bern

CF Kafihock «Chéz Grand Maman» Wil

Dreamnight at the Zoo im Walter Zoo Gossau
Anmeldung bis Anfang Mai Uber
ostschweiz@cystischefibroseschweiz.ch

Familienanlass Waldschenke Bischofszell
Gemeinsames Mittagessen und geselliger Nachmittag
mit austoben auf dem grossen Spielplatz

CF Kafihock «Chéz Grand Maman» Wil

CF Kafihock «Chéz Grand Maman» Wil

Familienanlass Laternliweg Schwagalp

Gemeinsam machen wir uns auf den Laternliweg und geniessen im
Anschluss einen feinen Apéro in der Laternlibar.

Genauere Infos zu den Anldssen sind auf https://cystischefibroseschweiz.ch/ostschweiz/ zu

finden.
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