



Jahresprogramm 2026: Regionalgruppe CF Ostschweiz

(Programmänderungen vorbehalten)

14.3.2026	CF Kafihöck «Chéz Grand Maman» Wil Austausch und Vernetzung unter CF Eltern bei gemütlichem Zmorge
2.5.2026	CF Kongress und Generalversammlung Bern
30.5.2026	CF Kafihöck «Chéz Grand Maman» Wil
5.6.2026	Dreamnight at the Zoo im Walter Zoo Gossau Anmeldung bis Anfang Mai über ostschweiz@cystischefibroseschweiz.ch
16.8.2026	Familienanlass Waldschenke Bischofszell Gemeinsames Mittagessen und geselliger Nachmittag mit austoben auf dem grossen Spielplatz
19.9.2026	CF Kafihöck «Chéz Grand Maman» Wil
14.11.2026	CF Kafihöck «Chéz Grand Maman» Wil
9.1.2027	Familienanlass Laternliweg Schwägalp Gemeinsam machen wir uns auf den Laternliweg und geniessen im Anschluss einen feinen Apéro in der Laternlibar.

Genauere Infos zu den Anlässen sind auf <https://cystischefibroseschweiz.ch/ostschweiz/> zu finden.